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Fecha: ________________________________________________________________________
SEMINARIO: ____________________________________________________________________
Nombre del Conferencista: _________________________________________________________
Nombre del Funcionario: ___________________________________________________________
Correo Electrónico: _______________________________________________________________
Dependencia o Establecimiento Educativo:_____________________________________________
Nivel:
   Directivo ______  Asesor______  Profesional_____  Técnico_____   Asistencial_____

Docente______   Directivo Docente_______
  

El objetivo de este cuestionario es evaluar la capacitación a la que usted acaba de asistir. Es importante para la Administración  Departamental de Santander conocer su opinión para reforzar los aspectos positivos y trabajar en la mejora de las debilidades identificadas. Su aporte contribuirá con el mejoramiento continuo de los programas de capacitación. .

Por  favor marque con X y evalúe cada uno de los siguientes aspectos, según la escala:

5: EXCELENTE 4: BUENO 3: REGULAR 2: MALO  1: DEFICIENTE  NS: NO SABE - NO RESPONDE.

	1.  CONTENIDO DEL SEMINARIO:
	1
	2
	3
	4
	5
	NS

	Temática
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Metodología utilizada
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Profundización
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	La capacitación contribuyó  a su trabajo actual
	
	
	
	
	
	

	La capacitación contribuyó  a su desarrollo personal
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. DESARROLLO DEL EVENTO:
	1
	2
	3
	4
	5
	NS

	Aplicaciones prácticas
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Cumplimiento de los objetivos
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tiempo suficiente para análisis y preguntas
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. DESEMPEÑO DEL CONFERENCISTA:
	1
	2
	3
	4
	5
	NS

	Medios utilizados
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dominio y preparación de temas
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Captación y atención activa del público
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Habilidad para trasmitir ideas y conocimientos.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Manejo del tiempo
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. INSTALACIONES:
	1
	2
	3
	4
	5
	NS

	Espacio y confort
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Acceso
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Medio ambiente
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CALIFICACION TOTAL (ESPACIO EXCLUSIVO PARA LOS ORGANIZADORES)
SUMATORIA MAXIMA 80 PUNTOS.
	  


	

	ANALISIS DEL RESULTADO

	MUY SATISFECHO
	ENTRE    61-80

	SATISFECHO
	ENTRE    41-60

	LIGERAMENTE SATISFECHO
	ENTRE    21-40

	INSATISFECHO
	ENTRE      1-20
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